(suma în litere şi în cifre)     

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 219 672,83 (două sute nouăsprezece mii șase sute șaptezeci și două) lei, 

83 (bani).   

(suma în litere şi în cifre)

[...]

Suma totală 1 318 037,00 (un milion trei sute optsprezece mii treizeci și șapte) lei.                                                                                                                                                                              

(suma în litere şi în cifre)